

TEATER

GÖTEBORG

PHANTOM OF THE OPERA, GÖTEBORGSOPERAN

Musikens dramatik och skönhet har gjort The Phantom of the Opera till världens mest populära musikal. Den berättar om musikens överväldigande kraft och om människans eviga längtan efter att bli älskad. I handlingens centrum står den mystiske fantomen på operan i Paris och hans besatthet av balettflickan Christine Daaé. Föreställningen sjungs på engelska med svensk text på textmaskin.

Avresa: 28/10, 18/11, 9/12, 27/1

Pris: 1795:- Ingår: Bussresa, biljett, middag

OSCARSREVN, LORENSBERGSTEATERN

Oscarsteaterns jubileumsrevy har gjort stor succé i Stockholm. Efter två utsålda säsonger flyttar den publik- och kritikerrosade revyn in på Lorensbergsteatern i Göteborg, där den spelas hela hösten. På scen har vi ett riktigt dream team – Robert Gustafsson, Sanna Nielsen, Anders Jansson, Rachel Mohlin och Kim Sulocki.

Avresa: 21/10, 2/12 Pris: 1675:- Ingår: Bussresa, biljett, middag

MINNS DU MIG?, LISEBERGSTEATERN

Vad händer när barnen är utflugna, lägenheten är färdigrenoverad och bilen faktiskt går riktigt, riktigt bra? Föreställningen Minns du mig? är en komedi som handlar om just det, om kärlek för evigt/givet. I föreställningen möter vi Annika Andersson, Thomas Petersson, Robin Stegmar och Johanna Eriksson.

Avresa: 30/9, 11/11 Pris: 1495:- Ingår: Bussresa, biljett, middag

BO KASPERS ORKESTER, RONDO

Nu tar Bo Kaspers Orkester steget till krogshow! Under namnet "Allt ljus på oss" gästar det populära livebandet Rondo i Göteborg. Det blir en känslösam helkväll med orkesterns mest älskade låtar i centrum.

Avresa: 23/9, 16/12 Pris 23/9: 1895:- (kvällsföreställning) Pris 16/12: 1645:- (matinéföreställning) Ingår: Bussresa, biljett, middag

CATS, SCANDINAVIUM

Cats är baserad på T S Eliots "Cats – de knepiga katternas bok". Sedan världspremiären har Cats visats i över 30 länder, översatts till 15 språk och setts av över 73 miljoner människor. Bland höjdpunkterna i denna klassiska Lloyd Webber-succé finns "Memory" som har spelats in av över 150 artister, från Barbra Streisand och Johnny Mathis till Liberace och Barry Manilow.

Avresa: 30/9 Pris: 1825:- Ingår: Bussresa, biljett, middag

JILL JOHNSON, GOTHIA TOWERS

Hon är spännande, härlig och överraskande på samma gång – precis som livet självt. Vissa kallar henne landets största och mest mångfacetterade artist. Vi säger kort och gott Jill Johnson. Egentligen kräver hon ingen närmare presentation. En sångerska med oerhört bred musikalisk bakgrund som genom åren utforskat allt från pop och rock till country.

Avresa: 11/11, 9/12 Pris: 1895:- Ingår: Bussresa, biljett, middag

CHAMPIONS OF ROCK, SCANDINAVIUM

Artisten och Queen-älskaren Peter Johansson åker på ny arenaturmé med hyllade "Champions of Rock". Med sig har han stjärnkollegorna Jenna Lee-James och Ola Salo!

Avresa: 17/11 Pris: 1695:- Ingår: Bussresa, biljett, middag

BINGOLOTTO

Avresa: 24/9, 22/10, 29/10, 26/11, 17/12

Pris: 315:- Ingår: Bussresa, kaffe med kaka, duttpenna, mineralvatten och fralla på hemvägen